PREEffURADE 	,

UIVADA

TERMO DE DESERTO

Pelo presente instrumento e de acordo com o teor da ata da sessão realizada no último

dia 10 de junho de 2024, às 9:00hs, para Dispensa Eletrônica n° 21 .003/2024, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA HABILITADA

ESPECIALIZADA EM INVESTIMENTOS, DEVIDAMENTE REGISTRADA NA COMISSÃO DE

VALORES MOBILIARIOS (CVM) E NO CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA (CORECON),

ESTANDO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS E PRINCÍPIOS DA RESOLUÇÃO CMN

N°. 4.963/21 E DA PORTARIA MTP N°. 1.467/22 E SUAS RESPECTIVAS ALTERAÇOES, COM

FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DE CARTEIRA PARA CONTROLE

E MONITORAMENTO DOS INVESTIMENTOS, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ - CE, a qual registra a ausência

de interessados, inobstante devidamente publicada na forma da lei, RESOLVE, declarar

DESERTA o presente certame, em face do não comparecimento de qualquer licitante

interessado.

Prefeitura Municipal de Quixadá - CE, 10 de junho de 2024.

C2
Jose Ivan d-
Age

únio
de Contratação

Rua TabeliãoE e s 49

Altos, 63900-169 Qwx3da E